
ХАН ГЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГ РА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТ ИКИ

ПРИКАЗ

от fO 2019 № ё/ f - О

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденного приказом Минобрнауки Российской Федерации от 18.11.2013 №1252, 
во исполнение приказа департамента образования и молодежной политики администрации 
города от 08.10.2019 № 559-0 «Об организационных мероприятиях по подготовке 
и проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников 
в 2019-2020 учебном году»,

приказываю:
1.Утвердить:
1.1 .Рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по немецкому языку в 2019-2020 учебном году согласно 
приложению 1;

1.2.Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы) 
по немецкому языку в 2019-2020 учебном году в пунктах проведения всероссийской 
олимпиады школьников согласно приложению 2 (архив).

2.Руководителям: муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций: 
«Средняя общеобразовательная школа №1» А.В.Петряеву, «Средняя общеобразовательная 
школа №2» С.Е.Савочкиной, «Средняя общеобразовательная школа №3 с углубленным 
изучением отдельных предметов им. И.И.Рынкового» Э.Б.Маслову, «Средняя 
общеобразовательная школа №4» О.А.Исянгуловой, «Средняя общеобразовательная школа 
№6» Т.А.Курушиной; муниципальных автономных общеобразовательных организаций: №5 
«Гимназия» В.Н.Подлиповской, «Средняя общеобразовательная школа №9» М.И.Макарову 
разместить на официальных сайтах образовательных организаций в установленные сроки 
по итогам проведения предметных олимпиад:

результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы);
рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников;
работы победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников.
3.МКУ «Центр развития образования» обеспечить техническое сопровождение 

всероссийской олимпиады школьников.
4.Контроль за выполнением настоящего npi а собой.

Об утверждении результатов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку 

в 2019-2020 учебном году

96658. доб.512 
Рассылка:

Исполняющий обязанности 
директора департамента

в дело -- I ж  
в ОУ - 1 экз. 
в ЦРО - 1 эк

В.Д.Герасимова

А.А.Бондаренко



Приложение к приказу 
департамента образования и 

молодежной политики 
администрации города

от 7о 19. №

Школьный )тап всероссийской олимпиады школьников на территории города Мегиона в 2019-2020 учебном год>

Дата проведения 23.10.2019 
Предмет: Немецкий язык

№ Ф.И.О. участника 
(полностью)

Класс Общеобразовательная
организация

Результат
(балл)

}

о//о
выполнения

работы

статус участника 
(победитель, 

призер)

Ф.И.О. педагога 
(полностью)

7-8 класс

1.
Новолодская Вероника 

Александровна
76

МАОУ №5 
«Г имназия»

44 56 победитель
Булгару Валентина 

Евгеньевна

2.
Субханкулова Лия 

Шамильевна
76

МАОУ №5 
«Г имназия»

43 54 призер
Булгару Валентина 

Евгеньевна

->
J).

Марченко Ангелина 
Сергеевна

8а
МАОУ №5 
«Г имназия»

43 54 призер
Пещук Анжелина 

Валерьевна

4.
Пестова Виктория 

Владиславовна
76

МАОУ №5 
«Г имназия»

40 51 призер
Булгару Валентина 

Евгеньевна

5.
Абдразакова Милана 

Ильгизовна
7В МБОУ «СОШ№2» 40 50,6 призёр

Федчишина
Людмила

Алексеевна
9 класс

6.
Петрова Юлия 

Сергеевна
96 МБОУ «СОШ №4» 92 76 победитель

Тимергалеева Лена 
Садретдиновна

7. Нурбек Кызы Нурсулуу 96 МБОУ «СОШ №4» 83 83 призер
Тимергалеева Лена 

Садретдиновна

8.
Бойко Елизавета 

Ярославовна
96 МБОУ «СОШ №4» 72 72 призер

Гимергалеева Лена 
Садретдиновна



9. Прохоров Илья 
Олегович 96

МАОУ №5 
«Гимназия»

50 42 призер
Пещук Анжелина 

Валерьевна
11 класс

10.
Винокурова Мария 

Сергеевна 11а МБОУ «СОШ №4» 102 85 победитель Тимергалеева Лена 
Садретдиновна

11.
Зинуров Динислам 

Радомирович 11а МБОУ «СОШ №4» 85 70 призер
Тимергалеева Лена 

Садретдиновна

12.
Нажмутдинова Карина 

Альбертовна 116 МБОУ «СОШ №4» 73 60 призер
Тимергалеева Лена 

Садретдиновна

13.
Алимова Лилия 

Сергеевна
11а МАОУ «СОШ №9» 43 43 призер Денисова Раиса 

Александровна


